
事   務   連  絡 

平成２７年 ９ 月１６日 

 

                

       

        各 会 員   様 

 

マンション等内装材の開発・普及検討会 

（福井県木材組合連合会） 

会長  谷  﨑  信  雄 

 

 

 

「県産材を活用したマンションリノベーション内覧会」 

の開催について（依頼） 

 

 

日頃から当連合会の事業推進に対しまして、多大のご協力、ご鞭撻を賜っているこ

とに厚くお礼申し上げます。 

さて今年度、「マンション等内装材の開発・普及検討会」を設置して、マンション

などをターゲットにしました、県産材を使ったデザイン性に富んだ内装材製品の開発

や普及事業を展開しています。 

その第１号として、スギ板の「なぐり加工」や「カウンター」などを取り入れた「ハ

イツマタべエ」の施工が終了し、別紙チラシのとおり内覧会を開催することになりま

したので、お知らせします。 

大変恐縮に存じますが、組合会員の皆様に広くご周知くださるよう、よろしくお願

いいたします。 

なお、県木連ホームページに「別紙チラシ（カラー）」は、１７日中に掲載をいた

します。 

記 

（内覧会日程等） 

と き 平成２７年９月１９日（土）～２０日（日） 午前１０時～１６時 

ところ 福井市江守中１丁目８１８（ハイツマタベエ） 

 

以上 


